



Oslo kommune
Bydel Østernsjø
bydelsadministrasjonen

Trygg Trafikk
Postboks 277 Oslo Sentrum
0103 OSLO

Dato: 19.04.2017

Deres ref:	Vår ref (saksnr):	Saksbeh:	Arkivkode:
	201700008-18	Christina Loe Øqvist, 48 00 98 15	612.7

KRITERIER FOR TRAFIKKSIKKER BYDEL

Trygg Trafikk har utarbeidet kriterier som et verktøy for at kommuner og bydeler skal sikre et godt og helhetlig trafikksikkerhetsarbeid. For å bli sertifisert som Trafikksikker bydel må bydelen oppfylle kriteriene.

Det ble opprettet en arbeidsgruppe i Bydel Østernsjø som utarbeidet en fremdriftsplan, og aktuelle tjenestesteder har iverksatt tiltak i henhold til fremdriftsplanen for å oppfylle kriteriene til Trygg Trafikk. Trygg Trafikk har mottatt dokumentasjon på at tiltakene er iverksatt.

Ansvar for trafikksikkerhetsarbeidet i Bydel Østernsjø er forankret i bydelsutvalget og hos bydelsdirektør. Bydelen har en tverrfaglig arbeidsgruppe med ansvar for trafikksikkerhet som ledes av folkehelsekonsulent. Arbeidsgruppen har fått mandat til å iverksette og implementere tiltak i bydelens tjenester i tråd med kriteriene for Trafikksikker bydel. Arbeidsgruppen skal være pådriver for å sikre kontinuiteten for trafikksikkerhetsarbeidet i bydelen og bidra i arbeidet med å tilrettelegge for sykkel og gange som en del av trafikksikkerhetsarbeidet. Arbeidet med Trafikksikker bydel er forankret i Folkehelseplan for Bydel Østernsjø, og folkehelsekonsulent rapporterer på Trafikksikker bydel som en del av rapporteringen på tiltak i folkehelseplanen.

Bydelen har utarbeidet en prosedyre som skal sikre at tiltakene iverksettes og følges opp av ansvarlige. Prosedyren ligger i bydelens kvalitetssystem, *Compilo*. Andre prosedyrer knyttet til bydelens trafikksikkerhetsarbeid ligger også i bydelens kvalitetssystem og er spesifisert i oversikten under. Oversikten viser at bydelen har oppfylt kriteriene gitt av Trygg Trafikk.



Bydel Østernsjø
bydelsadministrasjonen
Besøksadresse:
Olaf Helsets vei 6
0694 Oslo

Postadresse:
Pb 39, Bogerud
0621 Oslo
E-post:
postmottak@bos.oslo.kommune.no

Telefon: 23 43 85 03
Telefax: 23 43 85 01

Bankgiro: 1315.01.00725
Org.nr: 974 778 807

Tabell. Oversikt over kriteriene som er oppfylt

Tiltak	Ansvarlig
Årlig gjennomgang av «reisepolicy for ansattes ferdsel i trafikken». Reisepolicyen skal gjennomgås ved introduksjon av nyansatte. Dette foreligger som en prosedyre i <i>Compilo</i> .	Ledere
Trafikksikkerhet er et årlig tema i møte med mellom folkehelsekonsulent og hovedverneombud.	Folkehelsekonsulent
Identifisere og kartlegge lokale utfordringer i trafikksikkerhetsarbeidet, og henvendelser om å iverksette tiltak sendes til rett instans. Vi ønsker medvirkning fra innbyggere gjennom blant annet trygghetsvandring, trafikkagenten og andre kartleggingsmetoder, og har lagt ut informasjon på bydelens internettside slik at innbyggere kan medvirke i kartleggingen.	Folkehelsekonsulent og spesialkonsulent for miljørettet helsevern
I uttalelser til planer iht. plan- og bygningsloven skal det gjøres en vurdering av konsekvenser for trafikksikkerheten i gitte planområde.	Spesialkonsulent for miljørettet helsevern
Påvirke frivillige lag og organisasjoner til å innarbeide retningslinjer for sikker transport innenfor egen virksomhet. Trafikksikkerhet og økt fokus på sykkel og gange som transportmiddel er temaer som tas opp på møter med Idrettens samarbeidsutvalg og i dialog med ledere.	Folkehelsekonsulent
Barnehagens trafikkopplæring integreres som en del av omsorgs- og opplæringsarbeidet og nedfelles i barnehagens årsplan.	Barnehagestyrere
Alle barnehager har rutiner for turer til fots, med bil eller kollektivtransport, og trafikksikkerhet og -opplæring er et årlig tema på foreldremøter.	Barnehagestyrere og -ansatte
Bydelen har oppfordret alle barne- og ungdomsskoler i bydelen til å gjøre en vurdering av behovet for mer systematisk arbeid med trafikksikkerheten ved skoler. Folkehelsekonsulent vil samarbeide med skoler om hvordan skolereisen kan gjøres uten bil, og vil i dette arbeidet fokusere på trafikksikkerhet.	Folkehelsekonsulent
Føre tilsyn med skolene når det gjelder trafikksikkerhet i henhold til forskrift om Miljørettet helsevern i barnehager og skoler. Dette foreligger som en prosedyre i <i>Compilo</i> .	Spesialkonsulent for miljørettet helsevern og bydelsoverlegen
Medvirke til at fastlegene får tilstrekkelig kjennskap til vegtrafikkloven § 34 Dette foreligger som en prosedyre i <i>Compilo</i> .	Bydelsoverlegen
Integrere trafikksikkerhet i møte med foreldre og barn på helsestasjonen gjennom å ta opp tema på hjemmebesøk til nyfødt, 6-månederskontroll, 2-årskontroll og 4-årskontroll Dette foreligger som en prosedyre i <i>Compilo</i>	Ledere og ansatte på helsestasjonen
Trafikkulykker og -uhell oppdateres årlig i forbindelse med oppdatering av Helseoversikt	Folkehelsekonsulent

Med hilsen


Tove Stien
bydelsdirektør


Mary Ann Gursli
avdelingsdirektør